

RKA-KL T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099706) PENGADILAN NEGERI AMBON
 ALOKASI Rp. 14,788,525,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			14,788,525,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			14,523,525,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		14,518,525,000	

	Lokasi : KOTA AMBON				
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		14,518,525,000	
001	Gaji dan Tunjangan			12,647,496,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,647,496,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,900,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 thn	1,600,000,000	1,600,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke-13)	1.0 bln	150,000,000	150,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke-14)	1.0 bln	150,000,000	150,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			66,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 thn	56,000	56,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke-13)	1.0 bln	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke-14)	1.0 bln	5,000	5,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			177,684,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 thn	152,300,000	152,300,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke-13)	1.0 bln	12,692,000	12,692,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke-14)	1.0 bln	12,692,000	12,692,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			56,275,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 thn	48,235,000	48,235,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke-13)	1.0 bln	4,020,000	4,020,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke-14)	1.0 bln	4,020,000	4,020,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			32,760,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 thn	28,080,000	28,080,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke-13)	1.0 bln	2,340,000	2,340,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke-14)	1.0 bln	2,340,000	2,340,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			3,310,800,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 thn	2,910,800,000	2,910,800,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke-13)	1.0 bln	200,000,000	200,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke-14)	1.0 bln	200,000,000	200,000,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			724,371,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 thn	620,889,000	620,889,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke-13)	1.0 bln	51,741,000	51,741,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke-14)	1.0 bln	51,741,000	51,741,000	

RKA-KL T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099706) PENGADILAN NEGERI AMBON
 ALOKASI Rp. 14,788,525,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 thn	197,211,000	197,211,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunjangan Uang Makan PNS	1.0 thn	669,504,000	669,504,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke-13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke-14)	1.0 thn 1.0 bln 1.0 bln	166,907,000 13,909,000 13,909,000	194,725,000 166,907,000 13,909,000 13,909,000	RM
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunjangan Hakim Karier [17 org x 12 bln]	204.0 OB	2,400,000	489,600,000	RM
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.061-Ambon) - Hakim Ad Hoc PHI [3 org x 13 bln] - Hakim Ad Hoc Tipikor [3 org x 13 bln] - Hakim Ad Hoc Perikanan [15 org x 13 bln]	39.0 OB 39.0 OB 195.0 OB	17,500,000 20,500,000 17,500,000	4,894,500,000 682,500,000 799,500,000 3,412,500,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,871,029,000	
A	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>568,649,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.061-Ambon) - Satpam [4 org x 12 bln] - Pengemudi [3 org x 12 bln] - Pramubhakti [3 org x 12 bln] - Cleaning Service [6 org x 12 bln] - THR Satpam [4 org x 1 bln] - THR Pengemudi [3 org x 1 bln] - THR Pramubhakti [3 org x 1 bln] - THR Cleaning Service [6 org x 1 bln] - Langganan Koran/Majalah - Biaya Penjilidan - Langganan air minum/galon	48.0 OB 36.0 OB 36.0 OB 72.0 OB 4.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 6.0 OB 1.0 thn 1.0 thn 1.0 thn	2,130,000 2,130,000 1,940,000 1,940,000 2,130,000 2,130,000 1,940,000 1,940,000 2,000,000 2,319,000 2,000,000	427,129,000 102,240,000 76,680,000 69,840,000 139,680,000 8,520,000 6,390,000 5,820,000 11,640,000 2,000,000 2,319,000 2,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - belanja keperluan perkantoran lainnya	1.0 thn	39,520,000	39,520,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - belanja keperluan perkantoran [85 org x 1 thn]	85.0 OT	1,200,000	102,000,000	RM
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>508,720,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.061-Ambon)			272,520,000	RM

RKA-KL T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099706) PENGADILAN NEGERI AMBON
 ALOKASI Rp. 14,788,525,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tambahan Langganan Internet	1.0 thn	60,000,000	60,000,000	
	- langganan internet	12.0 bln	16,500,000	198,000,000	
	- langganan web hosting	1.0 thn	11,520,000	11,520,000	
	- lisensi video conference	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.061-Ambon)			37,000,000	RM
	- biaya pengiriman surat	1.0 thn	37,000,000	37,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.061-Ambon)			192,000,000	RM
	- biaya listrik	12.0 bln	16,000,000	192,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.061-Ambon)			7,200,000	RM
	- biaya telepon	12.0 bln	600,000	7,200,000	
C	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			405,400,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.061-Ambon)			221,850,000	RM
	- gedung kantor	3370.0 m2	65,000	219,050,000	
	- halaman kantor	200.0 m2	14,000	2,800,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			77,350,000	RM
	- rumah dinas (15 unit)	1105.0 m2	70,000	77,350,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon)			106,200,000	RM
	- kendaraan roda 4 [3 unit x 1 thn]	3.0 unit	22,000,000	66,000,000	
	- kendaraan roda 2 [8 unit x 1 thn]	8.0 unit	1,700,000	13,600,000	
	- PC	18.0 unit	250,000	4,500,000	
	- Printer	16.0 unit	400,000	6,400,000	
	- ac split	24.0 unit	400,000	9,600,000	
	- ac standing	5.0 unit	750,000	3,750,000	
	- Laptop	8.0 unit	250,000	2,000,000	
	- Faximile	1.0 unit	350,000	350,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			54,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.061-Ambon)			54,600,000	RM
	- KPA [1 org x 12 bln]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- PPK [1 org x 12 bln]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- PPSPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [2 org x 12 bln]	24.0 OB	550,000	13,200,000	
	- Bendahara Penerima [1 org x 12 bln]	12.0 OB	550,000	6,600,000	
E	<i>Pakaian Dinas Pegawai</i>			52,800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			52,800,000	RM

RKA-KL T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099706) PENGADILAN NEGERI AMBON
 ALOKASI Rp. 14,788,525,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- pakaian dinas pegawai non hakim [60 org x 1 stel x 1 thn]	60.0 stel	650,000	39,000,000	
	- pakaian dinas satpam [4 org x 1 stel x 1 thn]	4.0 stel	1,500,000	6,000,000	
	- poakaian dinas pengemudi, pramubakti, cleaning service [12 org x 1 stel x 1 thn]	12.0 stel	650,000	7,800,000	
F	<i>Hak Keuangan dan Fasilitas Hakim Karier dan Hakim Ad Hoc</i>			249,480,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-Ambon)			249,480,000	RM
	- sewa rumah dinas hakim [11 org x 1 thn]	11.0 OT	22,680,000	249,480,000	
G	<i>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan</i>			9,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			8,400,000	RM
	- spanduk	4.0 keg	300,000	1,200,000	
	- konsumsi [36 peg x 4 keg]	144.0 keg	50,000	7,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			1,000,000	RM
	- jasa rohaniawan [1 org x 2 keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
H	<i>Koordinasi/Konsultasi</i>			21,980,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			20,000,000	RM
	- bahan/konsumsi rapat	1.0 thn	20,000,000	20,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			1,980,000	RM
	- Transport [3 org x 1 PP x 6 keg]	18.0 OK	110,000	1,980,000	
1066.EAC	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		5,000,000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
1066.EAC.003	<u>Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan</u>	1.0 Layanan		5,000,000	
052	<u>Non Operasional Satker Daerah</u>			5,000,000	
A	<i>Penanggulangan Covid-19</i>			5,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.061-Ambon)			5,000,000	RM
	- APD/Alat Uji Medis/Rapid Test	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			265,000,000	
1071.EAD	<u>Layanan Sarana Internal</u>	5.0 unit		265,000,000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
1071.EAD.001	<u>Layanan Sarana Internal</u>	5.0 Layanan		265,000,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			265,000,000	
A	<i>PC Kepaniteraan</i>			37,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon)			37,500,000	RM
	- PC Kepaniteraan	3.0 UNIT	12,500,000	37,500,000	
B	<i>Mesin Antrian</i>			27,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon)			27,500,000	RM

RKA-KL T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099706) PENGADILAN NEGERI AMBON
 ALOKASI Rp. 14,788,525,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 532111	- Mesin Antrian Sidang	1.0 SET	27,500,000	27,500,000	RM
	Ruang sidang online			200,000,000	
Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.061-Ambon)				200,000,000	
	- Ruang sidang online	1.0 SET	200,000,000	200,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Ambon, 1 Desember 2020
 SEKRETARIS
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

Hesty Kusumaningsy Ely, SE. SH
 NIP 197706282002122001